
Реден бројИме на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Статус на апликацијаБодови од успех

1 Михаил Дејан Илиевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 44.5750915750

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен превоз 

потребно е да поднесат изјава и барање во стручна служба во училиштето најдоцна до 26.06.2026  

(петок)

Училишна уписна комисија

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 26/27 - Втор циклус

ЕЛЕКТРОТЕХНИКА/ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕНЕРГЕТИЧАР

Примени ученици заклучно со реден бр.1


